
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO 

30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37 

Telefono 049/9800893   Fax 049/9800108 Email  veic86400p@istruzione.it  

CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271 

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it  Sito www.icalvisepisani.it 

 

 

 

 

 

AL SITO WEB 
   ATTI 

 

OGGETTO: Provvedimento di approvazione in via definitiva della graduatoria di esame 

delle domande di partecipazione alla selezione per il conferimento di incarico ad Esperto 

per il Progetto “Corpo, Movimento e Sport” – a.s.  2021/2022. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto l’avviso di selezione prot. n.2275/IV.5 del 10/02/2022, emanato per il reclutamento di 
Esperti per la realizzazione del seguente Progetto, per il quale era richiesto l’invio entro le ore 
12.00 del 23 Febbraio 2022: 
 

 
PROGETTO 

TIPOLOGIA DI 
PROPOSTA 

ORE DI 
ATTIVITA’  

 
DESTINATARI 

Corpo, Movimento 

e Sport 

Attività 

Psicomotorie 

 
30 ore 

Alunni classi prime e 

seconde della scuola 

primaria “Don Milani” 

Corpo, Movimento 

e Sport 

Attività Minivolley 
50 ore Alunni classi terze, quarte e 

quinte della scuola primaria 

“Don Milani” 

 
Accertato che entro i termini previsti sono pervenute n. 3 domande per l’attività richiesta: 

-  n. 1 domanda presentata dall’A.S.D. Pallavolo Stra e protocollata con n. 2725/VII.8 del 
21/02/2022 per l’attività di pallavolo; 

- n. 1 domanda presentata dall’ A.S.D. “Uno a Cento” e protocollata con n. 2834/VII.8 del 
23/02/2022 per le attività psicomotorie; 

- n. 1 domanda presentata dalla Dott.ssa Venier Virginia e protocollata con n. 2835/VII.8 
del 23/02/2022 per le attività psicomotorie. 

 
Visto il verbale prot. n.2887/VII.8 del 23/02/2022 della Commissione valutatrice delle domande 
nominata con prot. n. 2623/VII.8 del 17/02/2022; 
 
Considerato che nei cinque giorni successivi alla pubblicazione della graduatoria provvisoria, 
con numero di protocollo 3008/VII.8, resa nota in data 25/02/2022, non sono stati presentati 
reclami 
 
 

DECRETA 
 

L’approvazione in via definitiva della graduatoria sotto riportata, e ne dispone la pubblicazione 
all’Albo Pretorio e nella sezione Amministrazione trasparente: 

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003176 - 03/03/2022 - VII.8 - U

mailto:veic86400p@istruzione.it
mailto:veic86400p@pec.istruzione.it


 

 

 

 
Attività di Pallavolo: 
1 - A.S.D. Pallavolo Stra:  
     Giorgia Mazzetto -  punti 21 
     Alessandro Manfrin -  punti 21 
 
 
Attività psicomotorie: 
1 – Venier Virginia: punti 20 
2 -  A.S.D. “Uno a Cento “: punti 16  
  
 
 
 
 

                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
         

                                                            MAURA MASSARI 
         

(Documento firmato digitalmente ai sensi del C.D.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 
connessa) 

 

 

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003176 - 03/03/2022 - VII.8 - U


		2022-03-03T13:12:26+0100




